
Bestyrelsesmøde onsdag d. 7.5.2014 kl. 17.30 

 

Referat: 

Fremmøde ved:   
Grethe Mikkelsen, Jan Grünewald, Bente Nygaard, Hans Jørgen Hansen, Jens Støvring, Lisbeth Støvring 

Afbud fra Tony Kristiansen 

Bestyrelsesmødet er fremrykket til kl. 17.30 op grund af mange og ”store” punkter til drøftelse på 
dagsordenen, i det det er sidste møde inden sommerferien. 

Vi tjekker op på, at alt er forberedt til årets klubmesterskab med efterfølgende aftenfest. Bente har bestilt 
mad – forret og hovedret, fra ”Sønderup Landkøkken”.  Jens henter dessert hos Vebbestrup Ismejeri, og 
lægger i fryseren i Svensk Bingo. Lisbeth har bestilt og modtaget medaljer, der er bestilt baner, morgenmad 
og frokost hos Bowl’N’Fun. 

Der er drøftelser vedr. holdtilmelding. Forlydender vil vide, at der er potentiel tilgang af medlemmer til 
næste sæson, hvilket bekræftes på efterfølgende klubmøde samme dag, hvor 2 herrer og 1 dame giver 
tilsagn om flytning til HIK fra næste sæson. 
 

Der planlægges derfor at tilmelde:  
3 x 6-mands herrehold 
1 x 6-mands damehold 
2 x Mix hold 
2 x Undomshold 
 
Tony og Ole Drensgaard har givet Jens tilsagn om at forestå holdtilmelding og banebestilling for sæson 
2014/2015 
 
Bestyrelsen gennemgår og tager stilling til indkomne forslag til forbundets repræsentantskabsmøde 
d.10.5.2014. Bente noterer og videregiver bestyrelsens holdninger til forslagene til Ole Drensgaard som er 
HIK’s repræsentant på mødet. 

Vi følger op på tidligere drøftelse om ny hjemmebane-olieprofil. Ad hoc udvalget prøver fortsat olieprofiler 
af, for at finde en profil som er ”svær” for modstandere. 

Vi har på sidste bestyrelsesmøde talt om muligheden for ekstra træning. Jan G. vil udarbejde et konkret 
forslag som forelægges medlemmerne ved sæsonstart. 

I forlængelse af sidste generalforsamling lovede bestyrelsen, at regne på et indkommet forslag om dækning 
af kørselsudgifter til Jydsk Turnering og Old Boys/Girls turnering. Set over de sidste to sæsoner vil et 
estimat på udgiften være ca. 8000,- kr. hvilket i løbet af kort tid vil udhule foreningens økonomi, da det er 
en udgift som ikke kan dækkes via indtægter eller tilskud, og bestyrelsen kan derfor ikke imødekomme 
forslaget. 

Bestyrelsen vedtager, at der til kontingent som pt. er 175,- kr.pr. md. for ungseniorer i alderen 18-23 år, 
ydes tilskud fra hhv. Støtteforeningen og Svensk Bingo med i alt 75,- kr. pr. md. for at gøre det lettere 
tilgængeligt at være under uddannelse og bevare sin tilknytning til HIK Bowling. 

Bente meddeler, at hun synes det var en utilstrækkelig måde vi fik sendt repræsentanter af sted til 
Regionsmødet i Løvvang d.22.4.2014. Vores frivillige repræsentanter Janne og Karsten følte sig ikke godt 
nok klædt på forinden mødet. Jens beklager og meddeler, at mødeindkaldelsen kom forholdsvis sent og at 
han videresendte den modtagne indkaldelse og dagsorden til Janne. Hverken Jens eller den øvrige 
bestyrelse havde mulighed for at forudse hvad der ud over dagsordenen ville blive drøftet på 
regionsmødet. 
Bestyrelsen savner fortsat at modtage referat fra regionsformanden / mødesekretæren. 

 



 

 

 

Bente oplyser, at hun synes der kommer for lidt skriftlig information til bestyrelsen fra formanden imellem 
bestyrelsesmøderne, og anmoder om at hun får videresendt mails som tilgår formanden. Jens siger at de 
mails han modtager enten er nogle han selv har tilmeldt sig via mailinglister fra Forbund, Union og region, 
eller mails som er stilet decideret til formanden. Lisbeth foreslår, at alle mails til formanden automatisk 
videresendes til den øvrige bestyrelse, men alle bestyrelsesmedlemmer bortset fra Bente, frabeder sig 
dette.  
Jens vil snarest muligt etablere at alle mails han modtager i egenskab af formand for HIK Bowling 
automatisk videresendes til Bente. 

 

Næste bestyrelsesmøde d. 6.august 2014 

Referent  
Lisbeth Støvring 


